
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 20.februārī  Nr. 38 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 26.septembra lēmumā Nr.471 

“Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” pamatdarbības Nr.2 (KA2) 

pirmsskolu sektorā “Stratēģiskās 

partnerības” projekta “Dalīsimies ar 

rotaļām” īstenošanu” 

(protokols Nr.3, 14.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.– 2020.gadam prioritātes P.3.2. 

“Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo 
skolu izglītības pakalpojumi” noteikto aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības 

attīstība” un Jūrmalas pilsētas izglītības attīstības koncepcijas 2015.–2020.gadam rīcības 

plāna rīcības virziena R3.2.3. ”Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti 

Nr.8 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, ievērojot Eiropas Savienības programmas 

„Erasmus+” vadlīnijas, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktam un atbilstoši starp 

Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” projekta “Dalīsimies ar rotaļām” 2019 -1-

BG01-KA201-062605 vadošo partneri Yavor Kindergarden, Bulgārija un Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādi “Saulīte” 2019.gada 31.oktobrī noslēgtajam līgumam 

“Erasmus+ Programme Key Action 2: Cooperation for Innovation and the Exchange of 

Good Practices Strategic Partnerships in the Field of Education, Training and Youth 

Partnership Agreement Nr. 2019-1-BG01-KA201-062605 Project “Let’s share our 

games!””, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 
Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 26.septembra lēmumā Nr.471 “Par 

Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr.2 (KA2) pirmsskolu 

sektorā “Stratēģiskās partnerības” projekta “Dalīsimies ar rotaļām” īstenošanu” (turpmāk 

- Lēmums) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Lēmuma 5. un 6. punktu šādā redakcijā: 

”5. Noteikt Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” kā projekta partnera 

projekta kopējās izmaksas 13 270, 00 EUR (trīspadsmit tūkstoši divi simti 

septiņdesmit eiro, 00 centi) ) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk. attiecināmo 



 

2 
 

izmaksu summa 13 270,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši divi simti septiņdesmit eiro, 
00 centi), kas 100% ir Eiropas Savienības  budžeta finansējums. 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz  2 654,00 EUR (divi tūkstoši seši simti 

piecdesmit četri eiro, 00 centi) jeb līdz 20 % no 5.punktā noteiktās summas 

paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta.” 

2. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 
2020.gada 20.februāra lēmumam Nr.38 

(protokols Nr.3, 14.punkts) 

Projekta 

 "Dalīsimies ar rotaļām"  

 finansēšanas plāns  

 
Projekta īstenotājs: Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte" 

Funkcionālās klasifikācijas kods:  09.100 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta iesniegumu: 13 270 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 13 270 EUR, no kurām Eiropas savienības finansējums ir 13270.00 EUR jeb 
100%. Atbilstoši projekta konkursa nosacījumiem, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 20% jeb 2654.00 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 2019.gads 
2020.gads  

2021.gads Kopā 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 5 308 8 490 4 992 4 120 3 291 8 490 5 342 15 924 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   3 182 4 992 4 120 3 291 3 182 34   

  no pašvaldības budžeta                 

  no valsts budžeta                 

  no Eiropas Savienības fonda   3 182 4 992 4 120 3 291 3 182 34   

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots                 

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta           0 2 654 2 654 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta           0   0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai            0   0 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

(18.6.2.0.) 
          0   

0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

          0   

0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)           0   0 

Ieņēmumi no  vadošā partnera partneru grupas īstenotajiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu projektiem (21.1.9.4.) 

5 308 5 308       5 308 2 654 13 270 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)           0   0 



 

4 
 

Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai (norādīt)           0   0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 5 308 8 490 4 992 4 120 3 291 8 490 5 342 15 924 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 2 126 3 498 872 829 3 257 8 456 2 688 13 270 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 3 182 4 992 4 120 3 291 34 34 2 654 2654 

kases apgrozības līdzekļi 3 182 4 992 4 120 3 291 34 34 0   

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta   0 0       2 654 2654 

 


